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NOMBRE PUESTO TELEFONO EXT FAX CORREO ELECTRONICO 

Ing. Miguel Eduardo Garza Aguayo Gerente General 410 90 09 102 410 90 09  Ext 107 miguel.garza@mpiochih.gob.mx 

Lic. Normando Enrique Chavira Bejarano Gerente Administrativo 410 90 09 109 410 90 09  Ext 107 normando.chavira@mpiochih.gob.mx 

L.S.C.A. Manuel Ángel Salazar Valverde Jefe de Departamento de Sistemas 410 90 09 219 410 90 09  Ext 107 manuel.salazar@mpiochih.gob.mx 

Ing. Jorge Luis Flores Yáñez Gerente Promoción 410 90 09 123 410 90 09  Ext 107 jorge.flores@mpiochih.gob.mx 

Lic. Cesar Kublay Quintero Jefe de Departamento Jurídico 410 90 09 104 410 90 09  Ext 107 cesar.quintero@mpiochih.gob.mx 

Lic. Juan Tapia Alfaro Jefe de Departamento Calidad 410 90 09 209 410 90 09  Ext 107  juan.tapia@mpiochih.gob.mx 

Ing. José Ramón Muñoz Farías Jefe de Departamento Técnico 410 90 09 221 410 90 09  Ext 107 arnoldo.mendez@mpiochih.gob.mx 

Lic. Cesar Germán Orozco Acosta Jefe de Departamento Cartera Vencida 410 90 09 113 410 90 09  Ext 107 cesar.orozco@mpiochih.gob.mx 

Ing. Perla Eva Borunda Álvarez Secretario Técnico 410 90 09 125 410 90 09  Ext 107 Perla.borunda@mpiochih.gob.mx 

mailto:miguel.garza@mpiochih.gob.mx
mailto:normando.chavira@mpiochih.gob.mx
mailto:manuel.salazar@mpiochih.gob.mx
mailto:jorge.flores@mpiochih.gob.mx
mailto:cesar.quintero@mpiochih.gob.mx
mailto:juan.tapia@mpiochih.gob.mx
mailto:arnoldo.mendez@mpiochih.gob.mx
mailto:cesar.orozco@mpiochih.gob.mx
mailto:Perla.borunda@mpiochih.gob.mx

